
 

 

 

Uchwała nr 2 

Wydziałowego Kolegium Elektorów 

Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej 

Politechniki Warszawskiej 

z dnia 17.06.2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu postępowania w sprawie zaopiniowania kandydatów 

na funkcje Prodziekanów Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej PW. 

 

 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr 32 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 22 lutego 2024 

r. w sprawie ukonstytuowania się Wydziałowych Kolegiów Elektorów postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się Regulamin postępowania w sprawie zaopiniowania kandydatów na funkcje 

Prodziekanów Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej PW stanowiący załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Sekretarz                                                                  Przewodniczący 

Wydziałowego Kolegium Elektorów                  Wydziałowego Kolegium Elektorów 

        

 

 

         dr inż. Jan Krzysztoforski    dr hab. inż. Paweł Sobieszuk, prof. PW 

 

  



Załącznik do uchwały nr 2 Wydziałowego Kolegium Elektorów 

 

Politechnika Warszawska 

Wydział Inżynierii Chemicznej i Procesowej 

________________________________________________________ 

 
REGULAMIN 

POSTĘPOWANIA W SPRAWIE ZAOPINIOWANIA KANDYDATÓW NA 

FUNKCJE PRODZIEKANÓW WYDZIAŁU INŻYNIERII CHEMICZNEJ I 

PROCESOWEJ PW 

 
Podstawa prawna: Uchwała nr 32 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 22 lutego 2024 r. 

                                 w sprawie ukonstytuowania się Wydziałowych Kolegiów Elektorów 

 

§ 1 

 

[zasady zwoływania posiedzeń Kolegium i ustalania ich porządku obrad przez 

przewodniczącego Kolegium Elektorów] 

 

1. Posiedzenia Wydziałowego Kolegium Elektorów, zwanego dalej „Kolegium” przeprowadza 

się stacjonarnie. 

2. Odbycie posiedzenia Kolegium wymaga obecności co najmniej połowy ogólnej liczby 

członków Kolegium (kworum).  

3. Posiedzenia Kolegium i propozycję porządku obrad przedstawia przewodniczący Kolegium. 

Każdy z członków Kolegium może zgłaszać poprawki do porządku obrad. 

4. Decyzje Kolegium dotyczące przyjęcia porządku obrad oraz o wprowadzeniu do porządku 

obrad spraw zgłaszanych przez członków Kolegium, zapadają zwykłą większością głosów 

w głosowaniu jawnym. 

§ 2 

 

[zasady zgłaszania kandydatów na prodziekanów] 

 

1. Propozycje kandydatów na funkcje Prodziekanów zgłasza Rektorowi Dziekan, który 

zostanie powołany przez Rektora PW na kadencję 2024-2028. 

2. Zaproponowani kandydaci uprzednio wyrazili pisemne zgody na kandydowanie i złożyli 

oświadczenia o spełnianiu przez nich wymagań ustawowych i statutowych określonych w § 

85 ust. 1 Statutu Politechniki Warszawskiej. 

3. Kandydaci na Prodziekanów, do których zakresu obowiązków należą sprawy studenckie lub 

sprawy doktorantów, powinni być uzgodnieni odpowiednio z Samorządem Studenckim lub 

Samorządem Doktorantów (§ 86 ust. 1 Statutu Politechniki Warszawskiej). 

4. Rektor kieruje przedstawione kandydatury do zaopiniowania przez Kolegium. 

§ 3 

 

[zasady prezentowania kandydatów na funkcje Prodziekanów] 

1. Dziekan prezentuje kandydatów na funkcje Prodziekanów na zebraniu informacyjnym, w 

terminie podanym w harmonogramie, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

regulaminu. 



2. Zebranie ma charakter otwarty dla wszystkich członków wspólnoty Wydziału i 

przeprowadzane jest w trybie hybrydowym. 

3. Zebranie informacyjne przygotowuje i przeprowadza przewodniczący Kolegium. 

4. Prawo zadawania pytań kandydatom mają wszyscy członkowie wspólnoty Wydziału. 

5. Zebranie odbywa się zgodnie z następującym porządkiem: 

1) otwarcie zebrania przez przewodniczącego Kolegium; 

3) prezentacja przez Dziekana kandydatów na funkcje Prodziekanów. Prezentacja nie 

powinna trwać dłużej niż 20 min łącznie dla wszystkich kandydatów; 

4) cześć otwarta spotkania przeznaczona na zadawanie pytań do kandydatów na funkcje 

Prodziekanów, zadane przez uczestników zebrania w trakcie trwania zebrania. Treść 

pytania należy sformułować na piśmie i złożyć do sekretarza Kolegium w trakcie zebrania 

informacyjnego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego regulaminu. Część spotkania 

przeznaczona na odpowiedzi na zadane w trakcie spotkania pytania nie powinna trwać 

dłużej niż 30 min;  

6) wypowiedź Dziekana podsumowująca przedstawionych kandydatów, trwająca nie dłużej 

niż 10 min. 

7) zamknięcie zebrania przez przewodniczącego Kolegium. 

§ 4 

 

[zasady przeprowadzenia tajnego głosowania wskazującego kandydatów na funkcje 

Prodziekanów] 

1. Opiniowanie kandydatów na funkcje Prodziekanów odbywa się podczas posiedzenia 

opiniującego Kolegium, zwanego dalej „posiedzeniem” poprzez przeprowadzenie tajnego 

głosowania w terminie podanym w harmonogramie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego regulaminu. 

2. W posiedzeniu Kolegium uczestniczą wyłącznie członkowie Kolegium. 

3. Przewodniczący Kolegium, po stwierdzeniu kworum, otwiera posiedzenie Kolegium 

i informuje członków Kolegium o przedmiocie posiedzenia. 

4. Przewodniczący Kolegium przeprowadza tajne głosowania nad zaopiniowaniem 

kandydatów na funkcje Prodziekanów. 

6. Komisja skrutacyjna przygotowuje protokół z przeprowadzonych tajnych głosowań nad 

zaopiniowaniem kandydatów na funkcje Prodziekanów. Przewodniczący komisji 

skrutacyjnej odczytuje wyniki głosowań. 

7.  Zamknięcie zebrania przez przewodniczącego Kolegium. 

 

§ 5 

 

[postanowienia końcowe] 

 

1. Decyzje w sprawach dotyczących uchwalenia regulaminu i jego kształtu (treści) Kolegium 

podejmuje zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

2. Sekretarz Kolegium sporządza protokół posiedzenia. Protokół podpisują przewodniczący 

Kolegium i sekretarz Kolegium. 

3. Przewodniczący Kolegium przedstawia Rektorowi opinie WKE dotyczące kandydatów na 

funkcje Prodziekanów. 

  



 

           Sekretarz                                                                  Przewodniczący 

Wydziałowego Kolegium Elektorów                  Wydziałowego Kolegium Elektorów 

        

 

 

         dr inż. Jan Krzysztoforski    dr hab. inż. Paweł Sobieszuk, prof. PW 

 

 
  



załącznik nr 1 

do Regulaminu postępowania w sprawie zaopiniowania kandydatów 

na funkcje Prodziekanów Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej PW 

 

 

 

Harmonogram działalności Wydziałowego Kolegium Elektorów 

do zaopiniowania kandydatów na funkcje Prodziekanów na Wydziale 

Inżynierii Chemicznej i Procesowej 

Politechniki Warszawskiej 

 
 

Etap wyborów Termin 

Otwarte zebranie informacyjne z kandydatami na funkcje 

Prodziekanów Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej PW 

26.06.2024 

godz. 12:15  

(audytorium AIII) 

Opiniowanie kandydatów na funkcje Prodziekanów Wydziału 

Inżynierii Chemicznej i Procesowej PW na zebraniu Wydziałowego 

Kolegium Elektorów 

26.06.2024 r. 

godz. 13:45  

(sala 171) 

 

 

 

 

 

           Sekretarz                                                                  Przewodniczący 

Wydziałowego Kolegium Elektorów                  Wydziałowego Kolegium Elektorów 

        

 

 

         dr inż. Jan Krzysztoforski    dr hab. inż. Paweł Sobieszuk, prof. PW 

 

 
  



załącznik nr 2 

do Regulaminu postępowania w sprawie zaopiniowania kandydatów 

na funkcje Prodziekanów Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej PW 

 

 

 

WZÓR KARTY DO ZADAWANIA PYTAŃ DO KANDYDATA NA PRODZIEKANA 

 

Warszawa, dnia …………….…2024 r. 

 

 

 

…………………………………………………………….. 
 (imię i nazwisko zadającego pytanie) 

 

 

 

Pytanie skierowane do kandydata .………………………………………………………… 
        (imię i nazwisko kandydata) 

 

 

Treść pytania…………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

……………………………………………………… 
                                                                                           data i czytelny podpis osoby zadającej pytanie 


